»^ÊDREtRAS/MÃ
Pror lhOSo^202_L

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: liHns://w\v\v.nedreiras.iiia.gov.br/

AVISO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE 007/2021

A Prefeitura Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, através do Assessor Especial da
Comissão Permanente de Licitação, nomeado pela Portaria n° 042/2021 de 07 de janeiro de 2021,
torna público que realizará às HhOOmin (quatorze horas) do dia 15 de junho de 2021, na Sala da
Comissão Permanente de Licilação, localizada no Auditório do Centro Administrativo, situado à
Rua Manoel Trindade, n° 145, Centro, CEP: 65.725-000 - Pedrciras/MA, Licitação na modalidade
Carta Convite, do tipo menor preço por item, tendo por objeto a Contratação de empresa
especializada para promoção e organização das festividades juninas 2021 em formato de live no
Município de Pedreiras/MA, conforme Edital e seus Anexos, na forma da Lei Federal n° 8.666 de
21 de junho de 1993, Decreto Federal n° 9.412/2018, Lei Complementar n°. 123/2006 alterada pela
Lei Complementar n® 147/2014, os trabalhos serão conduzidos pela Comissão Permanente de
Licitações instituída pela portaria 019/2021. O Edital e seus Anexos estão à disposição dos
interessados no endereço supra, de 2" a 6° feira, no horário das OShOOmin às 14h00min, onde
poderão ser consultados e retirados gratuitamente. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.

Pedreiras/MA, 07 de junho de 2021.

WagnèTNogueira ÍÜéSÕTStlva
OAB/DF n" 60.087^

Assessor Especial da CPL

Port. n" 042/2021

Avenida Zeca Branco, n° 134, CEP: 65.725-000, Bairru Mutirão-Pedreiras/MA
E-mail: cpl@pedreiras.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ; 06.184.253/0001-49

Site: httns;//\vwvv.nedrcin».s.nni.gov.br/

CERTIDÃO

CERTIFICO para os devidos fins que se fizerem necessários que foi

afixada cópia do Edital e Aviso de Licitação na Modalidade Carta Convite n" 007/2021,

datado de 07/06/2021, a ser julgado em 15 de junho de 2021 às I4h00min, no Mural de

Avisos desta Prefeitura Municipal, ficando pelo prazo mínimo de 05 (cinco) dias úteis.

A referida licitação tem por objeto a Contratação de empresa especia

lizada para promoção e organização das festividades juninas 2021 em formato de live

no Município de Pedreiras/MA.

Pedreiras/MA, 07 de junho de 2021.

vagnètS^í^ueira LeK5;;STr7;
OAB/í>F-n° 60.087

Assessor Especial da CPL
Port.n" 042/2021

Avenida Zcca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão —Pedreiras/MA

E-mail: cpl@pedrcíras.nia.gov.br

PEOREIRAS/MA

Proc fíáO5O^20:

Rub.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

SItc: liHns://«->v\v.nedreiras.nia.gov.br/

PROTOCOLO DE RECEBIMETO DE CONVITE

CARTA CONVITE N" 007/2021

À empresa
J.l. MARQUES - EPP

CNPJ n" 24.630.431/0001-08

Avenida Tabajara, n" 02, Quadra 24 CEP: 65.390-000, Centro - Santa Luzia/MA.

Pelo presente convidamos sua empresa a participar do processo ücitatório na
modalidade CARTA CONVITE n" 007/2021, cujo o objeto é a Contratação de empresa

especializada para promoção e organização das festividades juninas 2021 em formato de
live no Município de Pedreiras/MA, conforme cópia do edital c projeto básico em
anexo.

Informamos que a data de entrega dos documentos de HABILITAÇÃO E PROPOSTA
DE PREÇOS será dia 15 de junho de 2021 as 014h00min, no Auditório do Centro
Administrativo, situado à Rua Manoel Trindade, n° 145, Centro, CEP: 65.725-000 -

Pedreiras/MA.

Pedreiras/MA, 07 de junho de 2021.

WàgnèFTJógueíraT^itê^ilx^
OAB/DFn" 60.087

Assessor Especial da CPL

Port. n° 042/2021

RECEBIDO EM: /GO /

J.L MARQUES - EP

CNPJ n" 24.630.431/0001-08

Avenida Zcca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - PedrcIras/MA
E-maii: cpl@pedreiras.ma.gov.br

pedreiras/ma

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.I84.253/OOOI-49

Site; littns://m\">v.ne(lrcirt>s.ma.gov.l)r/

PROTOCOLO DE RECEBIMETO DE CONVITE

CARTA CONVITE N" 007/2021

À empresa
CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA - ME

CNPJ n" 19.209340/0001-55

Travessa Crescencio Raposo, n" 55, CEP: 65.725-000, Centro - Pcdreiras/MA.

Pelo presente convidamos sua empresa a participar do processo licitatório na
modalidade CARTA CONVITE n® 007/2021, cujo o objeto é a Contratação de empresa

especializada para promoção e organização das festividades juninas 2021 em formato de
live no Município de Pedreiras/MA, conforme cópia do edital e projeto básico em
anexo.

Informamos que a data de entrega dos documentos de HABILITAÇÃO E PROPOSTA
DE PREÇOS será dia 15 de junho de 2021 as 014h00min, no Auditório do Centro
Administrativo, situado à Rua Manoel Trindade, n® 145, Centro, CEP: 65.725-000 -

Pedreiras/MA.

Pedreiras/MA, 07 de junho dc 2021.

W agn^^NoguelraXeíte-t^Iva
OAB/DF n® 60.087 "

Assessor Especial da CPL

Port. n® 042/2021

RECEBIDO EM -. 0^1 C>6

CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA - ME

CNPJ n® 19.209340/0001-55

Avenida Zcca Branco, n° 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA

E-mail: cpl@pedrviras.mu.gov.br

Proc.flyi
FLS.
Rub.

PEDREIRAS'MA

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITXJRA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: littns://ww\v.ne(lrcíras.ma.gov.br/

PROTOCOLO DE RECEBIMETO DE CONVITE

CARTA CONVITE N» 007/2021

A empresa

C.H.M LOPES EIRELI

CNPJ n" 26.979.842/0001-20

Rua Rio Branco, n" 424®, B, Centro, CEP: 65.180-000 - Humberto de Campos.

Pelo presente convidamos sua empresa a participar do processo licitatório na
modalidade CARTA CONVITE n® 007/2021, cujo o objeto é a Contratação de empresa
especializada para promoção e organização das festividades juninas 2021 em formato de
live no Município de Pedreiras/MA, conforme cópia do edital e projeto básico em
anexo.

Informamos que a data de entrega dos documentos de HABILITAÇÃO E PROPOSTA
DE PREÇOS será dia 15 de junho de 2021 as 014h00min, no Auditório do Centro
Administrativo, situado à Rua Manoel Trindade, n° 145, Centro, CEP: 65.725-000 -

Pedreiras/MA.

Pedreiras/MA, 07 de junho de 2021.

RECEBIDO EM:

WagnerNogueira Leífe~S^^
OAB/1OTV60.087

Assessor Especial da CPL

Port. n® 042/2021

07 I 0f= IÍ102J

CrtfcM-tOPES EIRELI

CNPJ n® 26.979.842/0001-20

Avenida Zcca Branco, n° 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão-Pedrciras/MA
E-maii: cpI@pedreiras.ma.gov.br